

分项报价表

注：投标供应商应在投标客户端【报价部分】进行填写，投标客户端软件将自动根据供应商填写信息在线生成分项报价表，若在投标文件中出现非系统生成的分项报价表，且与投标客户端生成的分项报价表信息内容不一致，以投标客户端在线填写报价并生成的内容为准。（下列表样仅供参考）

采购项目编号：GDYD231107

项目名称：韶关市浈江区韶冶实验学校设施设备采购项目-课桌椅及其他教学用具采购项目

投标人名称：南城云腾工贸有限公司韶关分公司

采购包：采购包 1

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	附表一：中小学课桌椅								
	1	ABS 升降课桌椅	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	赣南弘	江西省	江西田南教育装备集团有限公司	290 元	1800 套	522000 元
	2	雨伞挂铁架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	418 元	36 套	15048 元
	3	音乐凳	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	95 元	100 个	9500 元
	4	挂钟	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	150 元	36 个	5400 元

5	合唱台	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1600 元	6 套	9600 元
6	翻转课桌椅	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	赣南弘	江西省	江西田南教育装备集团有限公司	350 元	100 套	35000 元
附表二：班级活动室、教玩具								
1	儿童实木桌子（小班）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	860 元	11 套	9460 元
2	儿童实木桌子（中班）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	860 元	11 套	9460 元
3	儿童实木桌子（大班）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	860 元	10 套	8600 元
4	幼儿床	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	300 元	180 张	54000 元
5	八格玩具柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	768 元	12 个	9216 元
6	7 格玩具柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	768 元	12 个	9216 元
7	镂空六格柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	680 元	12 个	8160 元
8	移动水杯架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	300 元	12 个	3600 元
9	移动双面黑板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	570 元	6 个	3420 元

10	口杯架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1380 元	6 个	8280 元
11	毛巾架（不锈钢）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	520 元	6 个	3120 元
12	儿童书包柜组合	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	2200 元	6 个	13200 元
13	书架组合	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	860 元	6 个	5160 元
14	储物柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3100 元	6 个	18600 元
15	美术晾纸柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	860 元	6 个	5160 元
16	鞋架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	530 元	12 个	6360 元
17	电钢琴	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4460 元	6 台	26760 元
18	实木钢琴	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	25300 元	1 台	25300 元
19	拼塔积木含收纳箱	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	300 元	2 套	600 元
20	育智弯管拼塔含收纳箱	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	400 元	1 套	400 元
21	磁力魔方积木含收纳箱	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	550 元	2 套	1100 元

22	创意插拼收纳箱	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	400 元	1 套	400 元
23	磁力棒花管道含收纳箱	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	580 元	2 套	1160 元
24	儿童益智管子玩具	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	780 元	6 套	4680 元
25	洗衣机	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	990 元	6 台	5940 元
26	定制挂壁茶杯消毒柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	836 元	6 台	5016 元
27	定制挂壁毛巾消毒柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	856 元	6 台	5136 元
28	纯水机	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	6350 元	4 台	25400 元
29	灭蚊灯	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	130 元	12 盏	1560 元
30	电吹风	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	220 元	6 台	1320 元
31	移动小音箱	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	250 元	6 套	1500 元
32	电子测温计	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	65 元	6 个	390 元
33	小电筒（充电款）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	35 元	6 个	210 元

34	电子秤	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	630 元	1 个	630 元
35	药箱	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	380 元	7 套	2660 元
36	水壶	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	99 元	6 个	594 元
37	数学区小班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
38	数学区中班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
39	科学区中班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
40	科学区大班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
41	益智区大班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
42	语言区小班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
43	语言区中班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
44	建构区中班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4080 元	1 套	4080 元
45	建构区大班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4080 元	1 套	4080 元

46	美工区大班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	2380 元	1 套	2380 元
47	角色区小班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3380 元	1 套	3380 元
48	生活劳作区小班	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4080 元	1 套	4080 元
49	幼小衔接区	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5080 元	1 套	5080 元
50	幼儿园建构室基础搭建组合	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	16800 元	1 套	16800 元
51	小手锯	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	42 元	4 把	168 元
52	小手锯锯条	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4 元	16 根	64 元
53	U 型锯	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	90 元	4 把	360 元
54	U 型锯锯条	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4 元	12 根	48 元
55	木工锯	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	162 元	1 把	162 元
56	小板锯	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	55 元	2 个	110 元
57	木工刨	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	167 元	1 个	167 元

58	迷你刨	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	129 元	4 个	516 元
59	羊角锤	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	43 元	4 个	172 元
60	橡胶锤	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	45 元	4 个	180 元
61	扁形锉刀	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	32 元	4 把	128 元
62	木制 L 尺	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	30 元	4 个	120 元
63	木质直尺	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	20 元	4 个	80 元
64	卷尺	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	28 元	1 把	28 元
65	幼儿软尺	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	12 元	4 卷	48 元
66	墨斗	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	46 元	1 个	46 元
67	木工笔	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	12 支	60 元
68	螺丝刀（一字和十字可转化）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	15 元	8 支	120 元
69	木工胶水	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	25 元	10 瓶	250 元

70	简易水平仪	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	37 元	1 个	37 元
71	热熔胶枪	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	112 元	3 把	336 元
72	热熔胶棒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	30 根	90 元
73	桌虎钳	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	310 元	1 个	310 元
74	尖口钳	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	37 元	8 把	296 元
75	木工夹	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	84 元	4 个	336 元
76	A 字夹	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	50 元	2 个	100 元
77	小木刷	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	8 元	4 个	32 元
78	安全剪	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	8 元	8 个	64 元
79	美工刀	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	17 元	1 个	17 元
80	插板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	69 元	2 个	138 元
81	锯床专用锯条	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	10 根	50 元

82	磨床专用砂纸	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1 元	10 片	10 元
83	洞洞板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	705 元	2 面	1410 元
84	展品墙	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	657 元	1 套	657 元
85	收纳盒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	65 元	40 个	2600 元
86	收纳盒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	183 元	4 个	732 元
87	创意笔架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	103 元	4 个	412 元
88	儿童护目镜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	46 元	15 副	690 元
89	成人护目镜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	49 元	1 副	49 元
90	儿童围裙	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	25 元	30 件	750 元
91	儿童袖套	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	16 元	8 双	128 元
92	成人围裙	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	28 元	1 件	28 元
93	成人袖套	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	20 元	1 双	20 元

94	儿童防护手套	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	45 元	30 双	1350 元
95	成人防护手套	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	85 元	1 双	85 元
96	松木圆片（不带皮）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	50 片	250 元
97		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4 元	50 片	200 元
98	杉木圆片（带皮）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	7 元	50 个	350 元
99		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4 元	100 个	400 元
100		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	100 个	300 元
101	椴木圆片	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4 元	100 片	400 元
102		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	100 片	300 元
103		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	100 片	300 元
104	宽木板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	50 块	250 元
105	厚木板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	7 元	50 块	350 元

	106	大木板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	7 元	50 块	350 元
	107	方木板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	7 元	50 块	350 元
	108		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	6 元	50 块	300 元
	109	长木板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	50 块	250 元
	110		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	6 元	50 块	300 元
	111		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	6 元	50 块	300 元
	112	方木条	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4 元	50 根	200 元
	113		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	50 根	150 元
	114		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	50 根	150 元
	115		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	50 根	150 元
	116	宽木条	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	4 元	50 根	200 元
	117		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	50 根	150 元

118	椭圆木片	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	2 元	50 片	100 元
119	半圆片	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	80 片	240 元
120	原木粒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	100 粒	300 元
121	圆木锥	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	50 个	250 元
122	椴木板	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	10 元	50 张	500 元
123	刨木	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	36 元	12 根	432 元
124	圆木条	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	9 元	30 根	270 元
125		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	30 根	150 元
126		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	2 元	30 根	60 元
127		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	3 元	30 根	90 元
128	圆木棒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	8 元	50 个	400 元
129		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	50 个	250 元

	130	雪糕棒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	12 元	50 包	600 元
	131		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	8 元	50 包	400 元
	132		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	50 包	250 元
	133	砂纸	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	2 元	10 张	20 元
	134	白乳胶	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	9 元	20 瓶	180 元
	135	长图钉	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	46 元	1 瓶	46 元
	136	钉子	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	38 元	2 瓶	76 元
	137	螺丝钉	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	38 元	2 瓶	76 元
	138	配件	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	277 元	1 套	277 元
	139	刨花	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	15 元	10 包	150 元
	140	木蜡油	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	93 元	1 瓶	93 元
	141	手指画颜料	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	15 元	8 瓶	120 元

142	水粉笔套装	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	28 元	4 套	112 元
143	调色盒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	28 元	4 个	112 元
144	百变螺母	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	120 元	4 盒	480 元
145	初级鲁班锁	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	46 元	8 个	368 元
146	立体拼插乌龟	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	46 元	4 个	184 元
147	立体拼插兔子	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	46 元	4 个	184 元
148	木工坊课程	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5425 元	1 套	5425 元
149	木工材料包	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	327 元	1 盒	327 元
150	线上资料	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	400 元	1 套	400 元
151	跟踪指导	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	280 元	不限次	280 元
152	化学实验套装	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	600 元	2 套	1200 元
153	手动榨汁机	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	280 元	2 套	560 元

154	渗水仪	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	600 元	2 套	1200 元
155	百变喷泉	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	140 元	6 套	840 元
156		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
157	投影故事机	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	316 元	2 套	632 元
158		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
159	潜望镜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	105 元	4 套	420 元
160		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
161	光学组件套装	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	390 元	2 套	780 元
162		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
163	镜子迷宫	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1280 元	1 套	1280 元
164		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
165		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			

166		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
167	多功能镜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	864 元	1 套	864 元
168	编钟	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	280 元	1 套	280 元
169	20 音风铃	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	384 元	1 套	384 元
170	鱼洗共振盆	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	654 元	1 套	654 元
171		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
172	声音收集器	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	430 元	2 套	860 元
173	显微镜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	500 元	1 套	500 元
174		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
175		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
176	人体器官模型	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	460 元	1 套	460 元
177	标本	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	600 元	1 套	600 元

	178		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	179		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	180		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	181		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	182		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	183	标本夹	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	210 元	2 套	420 元
	184		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	185	昆虫观察盒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	98 元	4 套	392 元
	186	昆虫饲养笼	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	145 元	2 套	290 元
	187	昆虫放大镜盒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	80 元	2 套	160 元
	188	标本实验模具 套装	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	108 元	1 套	108 元
	189		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			

	190		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	191	弹力发射台	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	650 元	1 套	650 元
	192		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	193		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	194		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	195		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	196		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	197		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	198	弹珠溜滑梯	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	150 元	4 套	600 元
	199		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	200		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	201	大熊平衡特技	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	120 元	4 套	480 元

	202		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	203	齿轮传动力组	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	60 元	10 套	600 元
	204		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	205	数字天平	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	270 元	2 套	540 元
	206		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	207	木质轨道赛车	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	460 元	1 套	460 元
	208		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	209		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	210		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	211		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	212		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	213	爬爬乐	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1360 元	1 套	1360 元

	214	平衡帆船	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	540 元	2 套	1080 元
	215		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	216	磁铁游戏	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	500 元	4 套	2000 元
	217		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	218		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	219		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	220		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	221		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	222	磁力实验套件	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	600 元	2 套	1200 元
	223		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	224		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	225	磁性飞镖	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	300 元	2 套	600 元

	226		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	227		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	228		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	229	磁力盒	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1650 元	1 套	1650 元
	230	电路迷宫	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	760 元	1 套	760 元
	231		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	232	风力发电机	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	735 元	1 套	735 元
	233		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	234	电子积木	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	150 元	2 套	300 元
	235		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	236		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
	237	电力探测组	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	120 元	4 套	480 元

238		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
239	地球仪	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	260 元	1 套	260 元
240	八大行星模型	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1117 元	1 套	1117 元
241	小型气象站	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1200 元	1 套	1200 元
242		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
243		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
244	牛顿反射式天文望远镜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1300 元	1 套	1300 元
245	3D 打印笔	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	600 元	1 套	600 元
246		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司			
247	遥控起重机	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	750 元	1 套	750 元
248	智能机器人	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	800 元	1 套	800 元
249	可拼搭机器人	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	899 元	1 套	899 元

	250	低结构材料	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	100 元	4 个	400 元
	251		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	280 元	4 套	1120 元
	252		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	1 套	5 元
	253		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	240 元	1 套	240 元
	254		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	50 元	4 套	200 元
	255		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	180 元	1 套	180 元
	256		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	15 元	1 套	15 元
	257		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	30 元	2 套	60 元
	258		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	30 元	2 套	60 元
	259		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	30 元	2 套	60 元
	260		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	30 元	2 套	60 元
	261		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5 元	1 套	5 元

262		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	260 元	4 个	1040 元
263		规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	10 元	1 个	10 元
264	塑料外盒（大）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	42 元	18 个	756 元
265	塑料外盒（小）	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	32 元	72 个	2304 元
266	主题展示牌	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	100 元	1 套	100 元
267	立牌金属支架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	180 元	1 套	180 元
268	支架底座套	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	78 元	1 套	78 元
269	活动实施方案	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	98 元	1 本	98 元
270	器材管理与维护手册	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	98 元	1 本	98 元
271	多功能置物架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	290 元	6 个	1740 元
272	电饭煲	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	199 元	6 个	1194 元
273	电热水器	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	830 元	6 台	4980 元

(三) 其他器材								
1	小蜜蜂扩音器	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	309 元	100 只	30900 元
2	拖把架	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	345 元	36 套	12420 元
3	平板拖	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	50 元	168 套	8400 元
4	拖把	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	11 元	168 把	1848 元
5	垃圾桶	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	337 元	36 对	12132 元
10	书包柜	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	1800 元	108 个	194400 元
11	独轮车	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	320 元	20 辆	6400 元
12	独轮车	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	350 元	20 辆	7000 元
13	学生饮水机	规格：详见《技术和服务要求响应表》、型号：定制	鑫珍材	江西省	江西珍材实业有限公司	5550 元	9 台	49950 元
投标总报价大写：壹佰叁拾陆万贰仟贰佰元整 小写：（¥：1362200 元）								

投标人签章：南城云腾工贸有限公司韶关分公司

日期：2023 年 11 月 28 日

